LEGNICA - FINAL PUCHARU EUROPY - NORDIC WALKING - 10 KM

Organizator:  PFNW

Data: 2016-10-08
Miejsce: Legnica
Dystans: 10 km

Wyniki dla punktu pomiaru:5 km

LEGNICA - FINAL PUCHARU EUROPY - NORDIC WALKING - 10 KM, OPEN
Nr

M-ce
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24

Nazwisko i imie

MICHALSKI ANDRZE)
RECZULSKI MARIUSZ
KACPRZAK StAWOMIR
SCHOLZ WOLFGANG
WITCZUK £UKASZ
NAKONIECZNY GRZEGORZ
ZAUNER JOHANN
PUSZKIEL ADRIAN
WOJTASINSKI DANIEL
HALAS MARCIN

GRIMM DIRK

GRAML GUNTHER
JENCZELEWSKI GRZEGORZ
LANGMANN HERBERT
ALBEL GUNTHER

HELL XAVER
PASIKOWSKA MARIOLA
KOLODZIEJCZAK BEATA
SPYCHALA MARZENA
NOWROTEK MONIKA
SCHNEIDER HELMUT
PFAFF ANDREAS
BOCZAR BEATA
MACKIEWICZ MARCIN
JERNEJ ANNA MARIA
KLOSE ANDREA
KUBICKI BERNARD
WILDAUER INGO
BADECKI RYSZARD
TRATTING CLAUDIA
PTAS AGNIESZKA
NIEDL MARGOT

ROGOS HENRYK
OSTERREICHER CHRISTINE
PASINSKA-SKOWRON SYLWIA
KOWALCZYK MARIUSZ
MACIEJEWSKI ROBERT
PALIWODA KASIA
SIEMIENSKA MARTA
TIPPMANN RONNY
DUSZA KAJETAN
BERESZKO WALDEMAR
SLUSARCZYK ANDRZE)
BORKOWSKI WITOLD
MOZDZEN BARBARA

Klasyfikacja wg czaséw netto.

44
9
27
69
112
106
95
62
93
18
17
16
23
37
1
97
53
29
73
51
68
56
5
99
24
98
34
91
2
87
108
50
65
52
54
31
40
55
109
84
104
9%
81
6
102

www.herkules.org.pl

M-scowos¢
SANOK
CZESTOCHOWA
JUSTYNOW
REGENSBURG
SIEDLCE
SZCZECIN
ASKO-VILLACH
ZIELONA GORA
CZESTOCHOWA
CZECHOWICE-DZIEDZICE
RODING
RODING-WETTERFELD
CIECHANOW
PRIEN AM CHIEMSEE
ASKO-VILLACH
WEISENBURG
ZARKI
SOCHACZEW
BIALA
WROCLAW
WALDMUNCHEN
HAGE
ZIELONA GORA
CIECHANOW
BLEIBURGER
WEISENBURG
LUBIN
MALSCH
NIESZCZYCE
BLEIBURGER
CZELADZ
EGGENFELDEN
LUBIAZ
ASKO-VILLACH
SZCZODRKOWICE
ZIELONA GORA
WALBRZYCH
MIERZYN
GORZESZOW
RETTENBACH
SZCZECIN
SOSNOWIEC
PRUDNIK
POZNAN
GNIEZNO

Kraj
POL
POL
POL
GER
POL
POL
AUT
POL
POL
POL
GER
GER
POL
GER
AUT
GER
POL
POL
POL
POL
GER
GER
POL
POL
AUT
GER
POL
GER
POL
AUT
POL
GER
POL
AUT
POL
POL
POL
POL
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.
M50-59
M50-59
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M50-59
M16-29
M30-39
M30-39
M30-39
M50-59
M40-49
M60-69
M60-69
M60-69
K30-39
K40-49
K40-49
K16-29
M70-79
M60-69
K50-59
M16-29
K50-59
K40-49
M60-69
M50-59
M50-59
K40-49
K16-29
K40-49
M70-79
K50-59
K30-39
M50-59
M30-39
K40-49
K16-29
M40-49
M16-29
M60-69
M60-69
M40-49
K50-59

P

POLSKA

FEDERACJA
NORDIC
WALKING

26t. kartki

Czer. kartki

2.5km

BASPORT

5km 7.5km

00:15:13 00:30:47 00:46:29
00:15:18 00:31:05 00:47:02
00:15:23 00:31:24 00:47:25
00:15:39 00:31:32 00:47:26
00:15:27 00:31:35 00:47:41
00:15:48 00:31:45 00:47:51
00:15:47 00:31:52 00:48:09
00:15:38 00:31:55 00:48:01
00:15:51 00:32:10 00:48:40
00:15:53 00:32:11 00:48:42
00:15:52 00:32:13 00:48:42
00:15:56 00:32:18 00:48:58
00:16:06 00:33:08 00:50:20
00:16:27 00:33:18 00:50:41
00:16:28 00:33:21 00:50:39
00:16:28 00:33:21 00:50:39
00:16:35 00:33:38 00:50:42
00:16:36 00:33:41 00:50:55
00:16:36 00:33:41 00:50:51
00:16:33 00:33:42 00:51:10
00:16:53 00:33:58 00:51:18
00:17:00 00:34:22 00:51:53
00:16:57 00:34:30 00:52:08
00:16:39 00:34:46 00:52:08
00:17:05 00:34:50 00:52:43
00:17:23 00:34:57 00:53:05
00:17:22 00:35:12 00:52:59
00:17:11 00:35:14 00:53:56
00:17:13 00:35:24 00:54:15
00:17:31 00:35:28 00:53:45
00:17:34 00:35:30 00:53:41
00:17:34 00:35:36 00:53:46
00:17:59 00:35:40 00:53:50
00:17:41 00:35:53 00:54:28
00:17:38 00:35:55 00:54:21
00:17:49 00:35:58 00:53:54
00:17:42 00:36:05 00:55:08
00:17:49 00:36:05 00:54:37
00:17:51 00:36:10 00:55:03
00:18:13 00:36:17 00:54:39
00:17:58 00:36:24 00:57:04
00:17:49 00:36:25 00:55:05
00:18:04 00:36:27 00:55:11
00:18:16 00:36:36 00:54:55
00:17:50 00:36:43 00:56:05
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LEGNICA - FINAL PUCHARU EUROPY - NORDIC WALKING - 10 KM, OPEN c.d.

M-ce
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

DQ

DQ

DQ

DQ

Nazwisko i imie
PEOCINSKA SANDRA
SONG WENQUAN
BLATNIK ROMAN
JOZEFAK DARIUSZ
SLUSARCZYK MARCIN
SOBANSKA GRAZYNA
ILLITSCH EWALD
BAJ STANISLAW
WISNIEWSKI ROMAN
JARZYNSKA MALGORZATA
SCHEJBALOVA KRISTINA
KUPIBIDA BOGUSEAWA
TKOCZ ADAM
IDKOWIAK MAGDALENA
PUZICHOWSKA MALGORZATA
WORONKO-ZACZYNSKA JANINA
MARONDEL KATARZYNA
SUCHOWIECKA MARTA
KOZLOWSKA AGNIESZKA

DOBROWOLSKA-SWIATEK ELZBIETA

POSTEK DANUTA
SZEWCZYK MAREK
PIATKOWSKI JOZEF
THOMALLA BOGDAN
ROSOLEK ELZBIETA
RAUCH SONJA
WACHOWIAK SYLWIA
TRATTNIG MANFRED
MOLENDA MAGDALENA
RACZYNSKA ALEKSANDRA
DUSZA ANNA

BINCZYK JACEK
SZEWCZYK AGNIESZKA
CHE BING

PLANKO OTON
CHRAPEK URSZULA
MOSTOWSKA-NOWAK ELZBIETA
KIDAWA DANUTA
BREXLER JASMIN
MIELEWCZYK ALEKSANDRA
ILLITSCH BRIGITTE
KATSCHNIG HEIDI
KRZYSCIN MIROSLAWA
JARYSZ AGNIESZKA
KRZYSCIN RAFAL
TKOCZ ALICJA
LIPINSKA URSZULA
FRAGER BARBARA
KUTEJ HELMUT
NAWROCKA DANUTA
CZLAPSKI KRZYSZTOF

STERN PETER
UBELLEITNER MANFRED

SCIBISZ BOGDAN

Nr
60
72

4
115
80
71
19
110
92
22
67
35
86
111
103
94
42
77
32
12
61
78
57
83
66
64
90
88
47
63
105
101
79
10
59
11
48
116

45
20
28
113
21
114
85
39
14
36
107
70

75

89

100

Klub

M-scowos¢
CHMIELOW
BEIJING
KRSKO
WROCLAW
PRUDNIK
DRUZBICE
BLEIBURGER
LEGNICA
TWARDORZECZKA
BERLIN
ZLATE HORY
KATOWICE
RUDA SLASKA
MOSINA/KROSINKO
JELCZ-LASKOWICE
LUBIN
BYTOM
ZIELONA GORA
POZNAN
KAMIENIEC WROCELAWSKI
POZNAN
WARSZAWA
POLKOWICE
ZABRZE
ZIELONA GORA
BLEIBURGER
PILA
BLEIBURGER
MOSINA
CHORZOW
SZCZECIN
GRABCZEWO
WARSZAWA
BEIJING
CELJE
RUDZICA
ZAKOWO
WROCLAW
PRIEN AM CHIEMSEE
RUMIA
BLEIBURGER
BLEIBURGER
WROCLAW
OBORNIKI
WROCLAW
RUDA SLASKA
DEBLIN
BLEIBURGER
BLEIBURGER
DABROWA GORNICZA
CIECHANOW

BLEIBURGER
DEUTSCHFEISTRITZ

SOSNOWIEC

Kraj
POL
CHI
SLo
POL
POL
POL
AUT
POL
POL
GER
CZE
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
AUT
POL
AUT
POL
POL
POL
POL
POL
CHI
SLo
POL
POL
POL
GER
POL
AUT
AUT
POL
POL
POL
POL
POL
AUT
AUT
POL
POL

AUT
AUT

POL

Kat.
K16-29
M30-39
M60-69
M40-49
M30-39
K60-69
M60-69
M50-59
M60-69
K50-59
K60-69
K50-59
M50-59
K30-39
K50-59
K70-79
K30-39
K40-49
K40-49
K50-59
K50-59
M50-59
M70-79
M70-79
K50-59
K50-59
K40-49
M40-49
K30-39
K70-79
K40-49
M40-49
K40-49
K40-49
M60-69
K16-29
K50-59
K40-49
K16-29
K50-59
K50-59
K60-69
K40-49
K30-39
M40-49
K50-59
K40-49
K50-59
M50-59
K70-79
M50-59

M40-49

M50-59

M70-79

264, kartki

Czer. kartki

2.5km

00:18:07
00:17:52
00:18:14
00:18:31
00:18:08
00:18:26
00:18:14
00:18:21
00:18:22
00:18:40
00:18:58
00:18:45
00:18:44
00:18:53
00:19:00
00:18:50
00:18:49
00:18:52
00:18:52
00:18:53
00:19:13
00:19:16
00:18:57
00:19:11
00:19:13
00:19:21
00:19:55
00:19:14
00:19:34
00:19:29
00:19:50
00:19:59
00:20:05
00:19:55
00:19:21
00:20:21
00:20:20
00:20:35
00:20:32
00:20:29
00:20:39
00:20:46
00:21:29
00:21:37
00:22:00
00:22:04
00:22:24
00:23:10
00:22:51
00:28:22
00:15:18

DQ
00:15:42

DQ
00:15:45

DQ
00:18:47

DQ

5km
00:36:45
00:36:52
00:36:55
00:37:04
00:37:11
00:37:15
00:37:17
00:37:22
00:37:40
00:37:46
00:38:02
00:38:06
00:38:12
00:38:16
00:38:17
00:38:17
00:38:20
00:38:25
00:38:31
00:38:46
00:38:48
00:38:50
00:38:58
00:38:59
00:39:05
00:39:09
00:39:30
00:39:34
00:39:45
00:39:52
00:39:58
00:40:16
00:40:19
00:40:39
00:40:42
00:41:10
00:41:19
00:41:29
00:41:38
00:41:44
00:41:59
00:42:02
00:43:57
00:44:08
00:44:08
00:44:49
00:45:03
00:46:34
00:46:48
00:56:37
00:31:05
DQ
00:31:41
DQ
00:31:50
DQ
00:38:16
DQ

http://b4sport.pl/

7.5km

2/6

00:55:22
00:56:02
00:56:04
00:55:37
00:55:27
00:56:14
00:56:49
00:56:12
00:57:10
00:57:03
00:56:44
00:56:55
00:57:34
00:57:43
00:57:34
00:58:11
00:57:54
00:58:02
00:58:01
00:58:26
00:58:17
00:58:54
00:58:51
00:58:48
00:58:29
00:59:59
00:59:03
00:59:56
01:00:02
01:00:17
01:00:34
01:00:23
01:00:47
01:01:54
01:01:24
01:02:07
01:02:49
01:02:32
01:03:36
01:03:27
01:04:07
01:03:48
01:07:25
01:06:07
01:06:17
01:07:10
01:07:38
01:10:26
01:10:49
01:24:34
00:47:01

DQ
00:50:47

DQ

DQ

00:58:25
DQ



LEGNICA - FINAL PUCHARU EUROPY - NORDIC WALKING - 10 KM, OPEN c.d.

M-ce Nazwisko i imie
DQ SLUSARCZYK GRZEGORZ

DQ GRASSL JOHANN

JERNEJ ALBIN

LEGNICA - FINAL PUCHARU EUROPY -

M-ce Nazwisko i imie
NOWROTEK MONIKA

PTAS AGNIESZKA

SIEMIENSKA MARTA

PLOCINSKA SANDRA

CHRAPEK URSZULA

BREXLER JASMIN

o U A WN -

LEGNICA - FINAL PUCHARU EUROPY -

M-ce Nazwisko i imie
1 PUSZKIEL ADRIAN
2 MACKIEWICZ MARCIN
3 DUSZA KAJETAN

LEGNICA - FINAL PUCHARU EUROPY -

M-ce Nazwisko i imie
PASIKOWSKA MARIOLA
PASINSKA-SKOWRON SYLWIA
IDKOWIAK MAGDALENA
MARONDEL KATARZYNA
MOLENDA MAGDALENA

JARYSZ AGNIESZKA

o uUA WN R

LEGNICA - FINAL PUCHARU EUROPY -

M-ce Nazwisko i imie
WITCZUK £UKASZ

WOJTASINSKI DANIEL

HALAS MARCIN

GRIMM DIRK

MACIEJEWSKI ROBERT

SONG WENQUAN

SLUSARCZYK MARCIN

~No U A WN

LEGNICA - FINAL PUCHARU EUROPY -

M-ce Nazwisko i imie
1 SPYCHALA MARZENA
2 KOLODZIEJCZAK BEATA

Nr Klub
82

26

25

NORDIC WALKING - 10 KM, K16-29

Nr Klub
51
108
109
60
11
8

NORDIC WALKING - 10 KM, M16-29

Nr Klub
62
99
104

NORDIC WALKING - 10 KM, K30-39

Nr Klub
53
54
111
42
47
21

NORDIC WALKING - 10 KM, M30-39

Nr Klub
112
93
18
17
40
72
80

NORDIC WALKING - 10 KM, K40-49

Nr Klub
73
29

M-scowos¢
PRUDNIK

BISCHOFSWIESEN

BLEIBURGER

M-scowos¢
WROCLAW
CZELADZ
GORZESZOW
CHMIELOW
RUDZICA
PRIEN AM CHIEMSEE

M-scowos¢
ZIELONA GORA
CIECHANOW
SZCZECIN

M-scowos¢
ZARKI
SZCZODRKOWICE
MOSINA/KROSINKO
BYTOM
MOSINA
OBORNIKI

M-scowos¢
SIEDLCE
CZESTOCHOWA
CZECHOWICE-DZIEDZICE
RODING
WALBRZYCH
BEIJING
PRUDNIK

M-scowos¢
BIALA
SOCHACZEW

Kraj
POL

GER

AUT

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
GER

Kraj
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
GER
POL
CHI
POL

Kraj
POL
POL

Kat.

M40-49

M60-69

M50-59

Kat.

K16-29
K16-29
K16-29
K16-29
K16-29
K16-29

Kat.

M16-29
M16-29
M16-29

Kat.

K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39

Kat.

M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39

Kat.

K40-49
K40-49

264, kartki

264, kartki

26t kartki

26t. kartki

26t. kartki

26t. kartki

Czer. kartki

Czer. kartki

Czer. kartki

Czer. kartki

Czer. kartki

Czer. kartki

2.5km

00:19:15
DQ
00:16:26
DQ

DNF

2.5km
00:16:33
00:17:34
00:17:51
00:18:07
00:20:21
00:20:32

2.5km
00:15:38
00:16:39
00:17:58

2.5km
00:16:35
00:17:38
00:18:53
00:18:49
00:19:34
00:21:37

2.5km
00:15:27
00:15:51
00:15:53
00:15:52
00:17:42
00:17:52
00:18:08

2.5km
00:16:36
00:16:36

5km

00:39:40
DQ
DQ

DNF

5km

00:33:42
00:35:30
00:36:10
00:36:45
00:41:10
00:41:38

5km

00:31:55
00:34:46
00:36:24

5km

00:33:38
00:35:55
00:38:16
00:38:20
00:39:45
00:44:08

5km

00:31:35
00:32:10
00:32:11
00:32:13
00:36:05
00:36:52
00:37:11

5km
00:33:41
00:33:41

http://b4sport.pl/

7.5km
DQ

DQ

DNF

7.5km
00:51:10
00:53:41
00:55:03
00:55:22
01:02:07
01:03:36

7.5km
00:48:01
00:52:08
00:57:04

7.5km
00:50:42
00:54:21
00:57:43
00:57:54
01:00:02
01:06:07

7.5km
00:47:41
00:48:40
00:48:42
00:48:42
00:55:08
00:56:02
00:55:27

7.5km
00:50:51
00:50:55
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LEGNICA - FINAL PUCHARU EUROPY - NORDIC WALKING - 10 KM , K40-49 c.d.

M-ce
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12
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14
15

LEGNICA - FINAL PUCHARU EUROPY - NORDIC WALKING - 10 KM, M40-49

M-ce
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LEGNICA - FINAL PUCHARU EUROPY - NORDIC WALKING - 10 KM, K50-59

M-ce

0N U R WN

©

10
11

13
14
15
16

Nazwisko i imie
KLOSE ANDREA
TRATTING CLAUDIA
NIEDL MARGOT
PALIWODA KASIA
SUCHOWIECKA MARTA
KOZLOWSKA AGNIESZKA
WACHOWIAK SYLWIA
DUSZA ANNA
SZEWCZYK AGNIESZKA
CHE BING
KIDAWA DANUTA
KRZYSCIN MIROSEAWA
LIPINSKA URSZULA

Nazwisko i imie
KACPRZAK SLAWOMIR
SCHOLZ WOLFGANG
NAKONIECZNY GRZEGORZ
JENCZELEWSKI GRZEGORZ
TIPPMANN RONNY
BORKOWSKI WITOLD
JOZEFAK DARIUSZ
TRATTNIG MANFRED
BINCZYK JACEK
KRZYSCIN RAFAL
STERN PETER

SLUSARCZYK GRZEGORZ

Nazwisko i imie
BOCZAR BEATA
JERNEJ ANNA MARIA
OSTERREICHER CHRISTINE
MOZDZEN BARBARA
JARZYNSKA MALGORZATA
KUPIBIDA BOGUSEAWA
PUZICHOWSKA MALGORZATA
DOBROWOLSKA-SWIATEK ELZBIETA
POSTEK DANUTA
ROSOLEK ELZBIETA
RAUCH SONJA
MOSTOWSKA-NOWAK ELZBIETA
MIELEWCZYK ALEKSANDRA
ILLITSCH BRIGITTE
TKOCZ ALICJA
FRAGER BARBARA

Nr
98
87
50
55
77
32
90

105
79
10

116

113
39

Nr
27
69

106
23
84

6

115
88

101

114
75

82

Nr

5
24
52
102
22
35
103
12
61
66
64
48
45
20
85
14

M-scowos¢
WEISENBURG
BLEIBURGER
EGGENFELDEN
MIERZYN
ZIELONA GORA
POZNAN
PILA
SZCZECIN
WARSZAWA
BEIJING
WROCLAW
WROCLAW
DEBLIN

M-scowos¢
JUSTYNOW
REGENSBURG
SZCZECIN
CIECHANOW
RETTENBACH
POZNAN
WROCLAW
BLEIBURGER
GRABCZEWO
WROCLAW
BLEIBURGER

PRUDNIK

M-scowos¢
ZIELONA GORA
BLEIBURGER
ASKO-VILLACH
GNIEZNO
BERLIN
KATOWICE
JELCZ-LASKOWICE
KAMIENIEC WROCLAWSKI
POZNAN
ZIELONA GORA
BLEIBURGER
ZAKOWO
RUMIA
BLEIBURGER
RUDA SLASKA
BLEIBURGER

Kraj
GER
AUT
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
CHI
POL
POL
POL

Kraj
POL
GER
POL
POL
GER
POL
POL
AUT
POL
POL
AUT

POL

Kraj
POL
AUT
AUT
POL
GER
POL
POL
POL
POL
POL
AUT
POL
POL
AUT
POL
AUT

Kat. Z6t. kartki Czer. kartki
K40-49
K40-49 1
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49
K40-49

Kat. 26t. kartki Czer. kartki
M40-49 1
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49 2
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49
M40-49

M40-49

Kat. 26t. kartki Czer. kartki
K50-59
K50-59 1
K50-59 1
K50-59
K50-59
K50-59
K50-59
K50-59
K50-59
K50-59
K50-59 1
K50-59 2
K50-59
K50-59 1
K50-59
K50-59 1

2.5km 5km

00:17:23 00:34:57
00:17:31 00:35:28
00:17:34 00:35:36
00:17:49 00:36:05
00:18:52 00:38:25
00:18:52 00:38:31
00:19:55 00:39:30
00:19:50 00:39:58
00:20:05 00:40:19
00:19:55 00:40:39
00:20:35 00:41:29
00:21:29 00:43:57
00:22:24 00:45:03

2.5km 5km

00:15:23 00:31:24
00:15:39 00:31:32
00:15:48 00:31:45
00:16:06 00:33:08
00:18:13 00:36:17
00:18:16 00:36:36
00:18:31 00:37:04
00:19:14 00:39:34
00:19:59 00:40:16
00:22:00 00:44:08
00:15:42 00:31:41

DQ DQ
00:19:15 00:39:40

DQ DQ
2.5km 5km

00:16:57 00:34:30
00:17:05 00:34:50
00:17:41 00:35:53
00:17:50 00:36:43
00:18:40 00:37:46
00:18:45 00:38:06
00:19:00 00:38:17
00:18:53 00:38:46
00:19:13 00:38:48
00:19:13 00:39:05
00:19:21 00:39:09
00:20:20 00:41:19
00:20:29 00:41:44
00:20:39 00:41:59
00:22:04 00:44:49
00:23:10 00:46:34

http://b4sport.pl/

7.5km
00:53:05
00:53:45
00:53:46
00:54:37
00:58:02
00:58:01
00:59:03
01:00:34
01:00:47
01:01:54
01:02:32
01:07:25
01:07:38

7.5km

00:47:25
00:47:26
00:47:51
00:50:20
00:54:39
00:54:55
00:55:37
00:59:56
01:00:23
01:06:17
00:50:47

DQ

DQ

7.5km
00:52:08
00:52:43
00:54:28
00:56:05
00:57:03
00:56:55
00:57:34
00:58:26
00:58:17
00:58:29
00:59:59
01:02:49
01:03:27
01:04:07
01:07:10
01:10:26
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LEGNICA - FINAL PUCHARU EUROPY - NORDIC WALKING - 10 KM, M50-59

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. Z6t. kartki Czer. kartki 2.5km 5km 7.5km
1 MICHALSKI ANDRZE]) 44 SANOK POL M50-59 00:15:13 00:30:47 00:46:29
2 RECZULSKI MARIUSZ 9 CZESTOCHOWA POL M50-59 00:15:18 00:31:05 00:47:02
3 ZAUNER JOHANN 95 ASKO-VILLACH AUT M50-59 00:15:47 00:31:52 00:48:09
4 GRAML GUNTHER 16 RODING-WETTERFELD GER M50-59 1 00:15:56 00:32:18 00:48:58
5 WILDAUER INGO 91 MALSCH GER M50-59 00:17:11 00:35:14 00:53:56
6 BADECKI RYSZARD 2 NIESZCZYCE POL M50-59 00:17:13 00:35:24 00:54:15
7 KOWALCZYK MARIUSZ 31 ZIELONA GORA POL M50-59 00:17:49 00:35:58 00:53:54
8 BAJ STANISEAW 110 LEGNICA POL M50-59 00:18:21 00:37:22 00:56:12
9 TKOCZ ADAM 86 RUDA SLASKA POL M50-59 2 00:18:44 00:38:12 00:57:34
10 SZEWCZYK MAREK 78 WARSZAWA POL M50-59 00:19:16 00:38:50 00:58:54
11 KUTE) HELMUT 36 BLEIBURGER AUT M50-59 00:22:51 00:46:48 01:10:49
DQ CZtAPSKI KRZYSZTOF 70 CIECHANOW POL M50-59 1 00:15:18 00:31:05 00:47:01
DQ DQ DQ
DQ UBELLEITNER MANFRED 89 DEUTSCHFEISTRITZ AUT M50-59 1 00:15:45 00:31:50 DQ
DQ DQ
JERNEJ ALBIN 25 BLEIBURGER AUT M50-59 DNF DNF DNF

LEGNICA - FINAL PUCHARU EUROPY - NORDIC WALKING - 10 KM, K60-69

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. Z6t. kartki Czer. kartki 2.5km 5km 7.5km
1 SOBANSKA GRAZYNA 71 DRUZBICE POL K60-69 00:18:26 00:37:15 00:56:14
2 SCHEJBALOVA KRISTINA 67 ZLATE HORY CZE K60-69 00:18:58 00:38:02 00:56:44
3 KATSCHNIG HEIDI 28 BLEIBURGER AUT K60-69 00:20:46 00:42:02 01:03:48

LEGNICA - FINAL PUCHARU EUROPY - NORDIC WALKING - 10 KM, M60-69

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. 26t. kartki Czer. kartki 2.5km 5km 7.5km
1 LANGMANN HERBERT 37 PRIEN AM CHIEMSEE GER M60-69 2 00:16:27 00:33:18 00:50:41
2 ALBEL GUNTHER 1 ASKO-VILLACH AUT M60-69 00:16:28 00:33:21 00:50:39
3 HELL XAVER 97 WEISENBURG GER M60-69 00:16:28 00:33:21 00:50:39
4 PFAFF ANDREAS 56 HAGE GER M60-69 00:17:00 00:34:22 00:51:53
5 KUBICKI BERNARD 34 LUBIN POL M60-69 00:17:22 00:35:12 00:52:59
6 BERESZKO WALDEMAR 96 SOSNOWIEC POL M60-69 1 00:17:49 00:36:25 00:55:05
7 SLUSARCZYK ANDRZE) 81 PRUDNIK POL M60-69 1 00:18:04 00:36:27 00:55:11
8 BLATNIK ROMAN 4 KRSKO SLO M60-69 00:18:14 00:36:55 00:56:04
9 ILLITSCH EWALD 19 BLEIBURGER AUT M60-69 1 00:18:14 00:37:17 00:56:49
10 WISNIEWSKI ROMAN 92 TWARDORZECZKA POL M60-69 00:18:22 00:37:40 00:57:10
11 PLANKO OTON 59 CELJE SLO M60-69 00:19:21 00:40:42 01:01:24
DQ GRASSL JOHANN 26 BISCHOFSWIESEN GER M60-69 1 00:16:26 DQ DQ
DQ

LEGNICA - FINAL PUCHARU EUROPY - NORDIC WALKING - 10 KM, K70-79

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowosé Kraj Kat. Z6t. kartki Czer. kartki 2.5km 5km 7.5km
1 WORONKO-ZACZYNSKA JANINA 94 LUBIN POL K70-79 00:18:50 00:38:17 00:58:11
2 RACZYNSKA ALEKSANDRA 63 CHORZOW POL K70-79 00:19:29 00:39:52 01:00:17
3 NAWROCKA DANUTA 107 DABROWA GORNICZA POL K70-79 00:28:22 00:56:37 01:24:34

http://b4sport.pl/ 5/6



LEGNICA - FINAL PUCHARU EUROPY - NORDIC WALKING - 10 KM, M70-79

M-ce

A wWN

DQ

Nazwisko i imie
SCHNEIDER HELMUT
ROGOS HENRYK
PIATKOWSKI JOZEF
THOMALLA BOGDAN
SCIBISZ BOGDAN

Nr Klub
68
65
57
83
100

M-scowos¢
WALDMUNCHEN
LUBIAZ
POLKOWICE
ZABRZE
SOSNOWIEC

Kraj
GER
POL
POL
POL
POL

Kat.

M70-79
M70-79
M70-79
M70-79
M70-79

264, kartki

Czer. kartki

2.5km
00:16:53
00:17:59
00:18:57
00:19:11
00:18:47
DQ

5km
00:33:58
00:35:40
00:38:58
00:38:59
00:38:16
DQ
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7.5km
00:51:18
00:53:50
00:58:51
00:58:48
00:58:25
DQ



